
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-532

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13607108 1363850 Андрюк Христина Степанівна
54604622 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202499 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,857

2 13840828 1363850 Анін Соломія Ігорівна
55027039 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106795 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,714

3 13599864 1363850 Артимович Вікторія Любомирівна
54989927 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156319 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,357

1



4 13536375 1363850 Базюк Марія Андріївна
54948272 AP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002347 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,000

5 13463532 1363850 Бай Соломія Миколаївна
54977386 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114460 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,071

6 13856787 1363850 Батюта Назарій Миколайович
54905740 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140809 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

146,357

7 13774308 1363850 Безкоровайна Ілона Ярославівна
54987089 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097051 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

186,286

8 13576421 1363850 Блага Діана Миронівна
54971404 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089528 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,643

9 13733383 1363850 Бойчак Надія Іванівна
54981265 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103665 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,143

10 13884980 1363850 Борейша Микита Романович
54620480 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011007 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,286

11 13781465 1363850 Бурдельна Єлизавета Юріївна
54973079 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081364 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,643

12 13763220 1363850 Бурковецька Аліна Олегівна
54491279 BA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150073 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,357

2



13 13567183 1363850 Галів Ярина Романівна
54592191 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133626 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,643

14 13540378 1363850 Ганзіна Катерина Едуардівна
54974234 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068179 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,143

15 13917911 1363850 Гиндей Алла Василівна
54770211 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112549 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,643

16 13457389 1363850 Гой Софія Андріївна
55006298 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024115 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,143

17 13812634 1363850 Гриба Дар`я Василівна
54908216 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109818 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,214

18 13750931 1363850 Гуракова Христина Віталіївна
54990389 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059133 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,071

19 13436839 1363850 Давидюк Юлія Вікторівна
54420769 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111497 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,714

20 13432608 1363850 Дзядевич Дар`я Олександрівна
54446598 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147159 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,571

21 13868942 1363850 Дудок Христина Василівна
54997781 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128670 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,286

3



22 13426458 1363850 Зарубій Вікторія Тарасівна
54984251 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020634 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,786

23 14074243 1363850 Зекова Анна-Марія Сергіївна
54760692 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199132 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,714

24 13424741 1363850 Ішутіна Олена Володимирівна
54797603 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005722 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,429

25 14006062 1363850 Калапунь Іванна Тарасівна
54966516 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093694 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,214

26 13744984 1363850 Кекляк Анастасія Володимирівна
54525393 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094504 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,071

27 13999775 1363850 Клебан Софія Артурівна
54489923 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136261 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,000

28 13850731 1363850 Ковалик Христина Юріївна
54999099 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033228 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,000

29 13782853 1363850 Козіброда Софія Ігорівна
55000270 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028998 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,714

30 14103127 1363850 Колцун Катерина Андріївна
55009761 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054835 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,500

4



31 13580114 1363850 Кундик Ірина Миколаївна
55001266 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117851 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,000

32 13752125 1363850 Лаврик Юлія Іванівна
54493329 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087401 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,500

33 14025785 1363850 Лахіна Вікторія Євгенівна
55026969 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111207 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,429

34 13953186 1363850 282-9242566 Артем Валерійович
54760631 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015137 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,000

35 13577775 1363850 Лесько Софія Олександрівна
54986830 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007653 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,143

36 13886660 1363850 Леус Вікторія Вікторівна
54437003 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171824 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,857

37 13889560 1363850 Лисянська Анна Ігорівна
54921937 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062629 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,857

38 14163128 1363850 Луковська Софія Андріївна
55019101 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231004 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,643

39 13424595 1363850 Милян Марта Тарасівна
54990358 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061396 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,214

5



40 13576241 1363850 282-9083805 Вікторія Олександрівна
54724645 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038033 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,500

41 14142024 1363850 Нагорняк Софія Петрівна
55026958 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123074 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,857

42 13570114 1363850 Парнета Ангеліна Анатоліївна
55013592 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195973 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,571

43 13854904 1363850 Патлаченко Ольга Андріївна
55060229 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151947 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,429

44 13734202 1363850 Пеляк Вероніка Андріївна
54486761 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027607 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,714

45 13747994 1363850 Поляк Ангеліна Романівна
55002977 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032184 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,786

46 13766299 1363850 Савка Тетяна Олегівна
54981148 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089736 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,571

47 13818025 1363850 282-9109892 Єлизавета Захарівна
54724588 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104468 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,500

48 13895846 1363850 Середюк Діана Володимирівна
55018760 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165648 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,214

6



49 13920301 1363850 Сидорова Вероніка Романівна
54976058 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036123 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,143

50 13690023 1363850 Солонинка Єлизавета Ігорівна
54990228 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065578 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,357

51 13684387 1363850 Стефанець Анастасія Василівна
54691603 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047924 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,357

52 13467861 1363850 Тиж Анастасія Павлівна
54669012 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107986 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,357

53 13485303 1363850 Ценейко Анастасія Василівна
54486183 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132687 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,500

54 13659455 1363850 Чайківська Марія Остапівна
54986614 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081857 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,786

55 14106925 1363850 Шиба Вікторія-Анна Андріївна
55006388 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075801 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

194,214

56 14174790 1363850 Шостак Неллі Олександрівна
54685752 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223031 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,643

57 13715328 1363850 Щербань Ілона Романівна
54997799 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037435 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,071

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13698173 1363851 Бандура Наталія Петрівна
54488531 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041521 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,429

2 13742334 1363851 Баранюк Дар`я Русланівна
54928631 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156926 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,143

3 13997249 1363851 Басюк Тетяна Олександрівна
54922008 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007244 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,429

8



4 13534591 1363851 Бондаренко Віталіна Андріївна
54417158 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168086 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,071

5 13775318 1363851 Бочар Вероніка Олексіївна
53548869 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014434 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

155,643

6 13925229 1363851 Василець Анастасія Володимирівна
54977018 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154119 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,214

7 13690513 1363851 Васильєва Вікторія Володимирівна
54974382 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209882 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,571

8 13435890 1363851 Гамела Ольга Юріївна
55007746 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005273 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,071

9 13983423 1363851 Ганець Катерина Любомирівна
54384618 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226900 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,500

10 13495844 1363851 Гаран Юліана Сергіївна
54691701 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204966 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,500

11 13893844 1363851 Горобець Ксенія Олегівна
54565362 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224533 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

196,786

12 13484518 1363851 Гостіщева Карина Вікторівна
55007287 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208851 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,143

9



13 14001868 1363851 Григіль Ірина Юріївна
54972948 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262023 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

145,071

14 13990888 1363851 Губик Олена Володимирівна
54989959 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137749 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,214

15 13574989 1363851 Гурик Дмитро Павлович
54908669 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090585 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,000

16 13563915 1363851 Домарецька Яна Андріївна
55009318 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135737 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,643

17 13741833 1363851 Дусик Яна Євгенівна
54994102 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065847 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,357

18 13568413 1363851 Дутта Софія
54480125 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131206 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

147,786

19 13579559 1363851 Жепецька Анастасія Михайлівна
55051931 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193541 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,500

20 13955219 1363851 Залужна Вероніка Сергіївна
54685147 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017251 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,000

21 14171494 1363851 Івасик Юліана Вікторівна
54989761 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255623 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,071

10



22 14164497 1363851 Кавінська Неоніла Володимирівна
54691693 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225746 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,571

23 13857831 1363851 Калєнтьєва Катерина Андріївна
54981301 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123606 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,929

24 13655981 1363851 Корпач Христина Володимирівна
55082243 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177717 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,786

25 13988197 1363851 Косенко Ірина Олександрівна
54978595 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092183 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

147,000

26 14047131 1363851 Коцан Максим Данилович
54240958 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0077710 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,727

27 13893129 1363851 Лавдир Вікторія Андріївна
54968467 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101487 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,929

28 13755598 1363851 Лашкевич Юліана Дмитрівна
54990287 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073704 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,357

29 13903665 1363851 Легедза Анна Іванівна
54969954 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158125 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,643

30 13783663 1363851 282-9162753 Поліна Сергіївна
55062009 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069519 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,214

11



31 14098282 1363851 Литвин Мирослава Юріївна
54419110 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198043 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,571

32 13788580 1363851 Лясота Софія Андріївна
55012467 TE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142454 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,429

33 13421158 1363851 Мазурок Аліна Русланівна
54969133 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115571 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,857

34 13702510 1363851 Мельничук Олена Валеріївна
54510441 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029509 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

187,214

35 13823762 1363851 Мілян Соломія Петрівна
55124308 BK 04.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153341 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,143

36 13539976 1363851 Моторіна Дар`я Костянтинівна
54846078 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088752 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,714

37 13855456 1363851 Надточій Валерія Сергіївна
54564700 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150971 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,500

38 13822606 1363851 Нечипорук Роксолана Русланівна
54941891 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190526 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,357

39 13950945 1363851 Павлюк Кароліна Володимирівна
55114345 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207646 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,500

12



40 13581351 1363851 Паранько Анна Богданівна
55009883 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051462 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,500

41 13622769 1363851 Пелещишин Олеся Олегівна
54974935 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119227 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,929

42 13747179 1363851 Петрик Людмила Любомирівна
55013601 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195536 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,929

43 13758991 1363851 Пилипас Аліна Володимирівна
54417141 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168912 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,286

44 13732606 1363851 Підручна Марія Іванівна
55028174 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217655 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,857

45 13641392 1363851 Подолянчук Марія Ігорівна
54601014 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062303 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,643

46 13986593 1363851 Прокулевич Юлія Тарасівна
55000281 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011439 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,214

47 13457511 1363851 Процко Софія Богданівна
54997804 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017034 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,500

48 13765410 1363851 Прядка Марія Вікторівна
54991267 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055572 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,714

13



49 13890750 1363851 Рудавська Юлія Євгенівна
54968481 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103776 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,357

50 13484961 1363851 Рудакевич Уляна Юріївна
54980863 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127181 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,357

51 13845661 1363851 Савка Ростислав Тарасович
54984054 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137906 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,929

52 13739671 1363851 Сай Софія Віталіївна
54984362 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130284 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,929

53 13452768 1363851 Саленко Анастасія Вікторівна
54929457 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202799 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,643

54 13912881 1363851 Сапаєва Анна Віталіївна
54970036 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

154,071

55 13441161 1363851 Слинько Анна Олександрівна
54708741 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002148 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,857

56 13772160 1363851 Соколовська Таїсія Степанівна
54922009 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057060 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,714

57 13622321 1363851 Стародубцева Марія Володимирівна
54990237 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087964 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,929

14



58 13924634 1363851 Ступницька Катерина Романівна
54981474 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173867 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,286

59 14055085 1363851 Терещак Анастасія Андріївна
54992805 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213344 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,214

60 13578368 1363851 Терьохіна Євгенія Євгенівна
55106003 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223959 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,000

61 13833859 1363851 Тимків Анна Русланівна
54491078 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198692 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,786

62 14149525 1363851 Тихончук Вікторія Григорівна
54900901 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130019 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,143

63 13685899 1363851 Федик Остап Остапович
54986454 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059840 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,357

64 13908716 1363851 Фещак Андріана Василівна
55003715 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205290 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,286

65 13963429 1363851 Шкварок Олеся Тарасівна
54984469 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004592 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,929

66 14000042 1363851 Шопулко Юлія Анатоліївна
54928407 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072579 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,071

15



67 13782022 1363851 Штимак Вікторія Вікторівна
54586505 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138806 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,500

68 13980984 1363851 Штокало Ангеліна Валеріївна
54989834 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060576 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,071

69 13887673 1363851 Щедрик Валерія Олегівна
54639555 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086882 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

184,214

70 13757475 1363851 Щербань Оксана Ігорівна
54658750 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091517 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,214

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14002407 1357293 Базярук Емілія Арсенівна

54389610 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033123 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

190,214

2 14176953 1357293 Довгушко Аліна Миколаївна

54967806 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236711 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

175,000

17



3 13824191 1357293 Ісакова Аліна Олександрівна

54978793 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177094 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

182,214

4 13932494 1357293 Калиняк Анастасія Євгенівна

54987165 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055743 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

175,429

5 13967157 1357293 Касянчук Анна- 
Анастасія Володимирівна

55096476 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106714 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

174,571

6 13946867 1357293 Каузак Софія Дмитрівна

54416918 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108451 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

175,786

7 13760681 1357293 Копоть Діана Ігорівна

54971087 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030568 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

173,643

8 13577452 1357293 Кузьменкова Марія Сергіївна

54348702 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0166330 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

160,636

18



9 13527601 1357293 Мельник Ірина Юріївна

54941941 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064415 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

176,929

10 14158010 1357293 Порада Юлія Миколаївна

54944861 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166612 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

144,643

11 14210931 1357293 Роїк Наталія Віталіївна

54971412 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001996 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

178,714

12 13611359 1357293 Романова Аліна Василівна

55002710 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015501 Переклад 
(німецька і 
друга іноземна 
мови, 
міжкультурна 
комунікація)

174,429

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14171919 1357172 Данилюк Анастасія Олександрівна

54634280 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221558 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

176,429

2 14176598 1357172 Жуковська Анна Ігорівна

55006350 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246256 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

155,071

20



3 13761744 1357172 Касим Євгенія Олександрівна

54491041 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049638 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

178,643

4 13883537 1357172 Кекош Софія Олегівна

54973179 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198956 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

181,929

5 13693686 1357172 Михайловська Діана Денисівна

54194537 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0090296 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

175,900

6 13989192 1357172 Угрин Юлія Михайлівна

54500001 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207299 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

177,571

7 13937525 1357172 Цольц Марія Василівна

54972830 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181456 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

173,786

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14125621 1357721 Бардай Юлія
55013594 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202958 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,500

2 14094698 1357721 Бейгер Віолетта Борисівна
55013597 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203283 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,429

3 14107703 1357721 Горна Анастасія Андріївна
54670657 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151162 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,714

22



4 14014996 1357721 Гутман Джулія
55006395 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238516 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,714

5 13922460 1357721 Кияненко Вікторія Миколаївна
54714284 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210829 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,714

6 13460137 1357721 Матвєєва Анна-Марія Дмитрівна
54987078 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068430 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,071

7 13938047 1357721 Мовчан Каріна Володимирівна
54654280 XM 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130150 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,500

8 13865040 1357721 Онуфрик Віра Володимирівна
54990060 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188920 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,714

9 13742461 1357721 Помайда Ярина Андріївна
54987088 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096944 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,286

10 14217259 1357721 Самбірська Вероніка Олегівна
54997800 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014712 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

194,429

11 14162482 1357721 Сейко Анна Володимирівна
54981276 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176485 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,571

12 13610321 1357721 Слічнюк Яна Сергіївна
54901862 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062936 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,571

23



13 14000461 1357721 Сушко Вероніка Мирославівна
54966515 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090722 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,929

14 13660748 1357721 Терземан Анна Василівна
54636975 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058194 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,143

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14045306 1358553 Білей Аміна Сергіївна
54542639 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057199 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,357

2 14095838 1358553 Брила Христина Олександрівна
54981290 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170421 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,429

3 13866967 1358553 Винокурова Богдана Денисівна
54786695 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038269 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,071

25



4 13851598 1358553 Дзьоба Анастасія Дем`янівна
54986763 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167544 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,786

5 13944352 1358553 Дідіцька Юлія Олександрівна
54437004 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186813 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

173,929

6 13931595 1358553 Іваник Анна Тарасівна
54984405 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093671 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,286

7 14229150 1358553 Кириченко Софія Михайлівна
54882318 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113209 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,357

8 14084947 1358553 Специляк Олександра Іванівна
54986453 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120579 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,429

9 13876678 1358553 Теницька Софія Олександрівна
54605120 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108388 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,857

10 13610167 1358553 Харіна Марія Андріївна
54929868 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142413 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,000

11 13704980 1358553 Чоботар Богдана Максимівна
54327019 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008725 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,643

12 13866886 1358553 Шмотолоха Вероніка Михайлівна
54986443 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002338 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,429

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-532

035 Філологія/035.08 класичні мови та літератури 
(переклад включно) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13885362 1357179 Білоусова Катерина Олександрівна
54547811 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107637 Класична 
філологія і 
англійська мова

149,286

2 13954657 1357179 Кулиба Ірина Петрівна
54916518 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112595 Класична 
філологія і 
англійська мова

176,643

3 13848469 1357179 Осадчук Аліна Володимирівна
55026193 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093111 Класична 
філологія і 
англійська мова

181,857

27



28


